
422 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. Tyrkiets ønske om medlemskab 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 17 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
2 Revideret tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
3 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 17 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om meningsmålinger i andre EU-lande om holdningen til Tyrkiets optagelse i 

EU, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om arbejdskraftens frie bevægelighed, for så vidt angår Tyrkiet, til udenrigsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om, hvorvidt der har været foretaget meningsmålinger i Danmark om tyrkisk 

medlemskab af EU, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om finansiering af EU's samlede udgifter, hvis Tyrkiet optages, til udenrigsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om antal bosatte med tyrkisk baggrund i EU's medlemslande, til udenrigsmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om indvandring fra Tyrkiet til EU-landene og Danmark ved Tyrkiets eventuelle 

medlemskab, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om optagelsesforhandlinger med et land, som har besat en tredjedel af Cyperns 

territorium, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om kriterier for at indstille optagelsesforhandlingerne, særskilt med henblik på 

bekæmpelse af korruption og sikring af menneskerettigheder for etniske minoriteter, 
til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om eventuelle trusler fra tyrkiets militær om afsættelse af den siddende tyrkiske 
regering, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om danske vælgeres politiske indsigt til at kunne tage stilling til Tyrkiets med- 
lemskab, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm., om regeringen vil følge Frankrig vedrørende afholdelse af folkeafstemning, til 
* udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om forskningsrapporter om indvandrede tyrkeres vanskeligheder ved tilpasning 
i det omgivende samfund, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvorvidt muslimsk forfølgelse er skyld i faldet af antallet af kristne i Tyr- 
kiet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om antallet af politiske fanger, og hvilke politiske forbrydelser der dømmes for, 
til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om dyrevelfærdslovgivning, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
16 Spm. om, hvorvidt Tyrkiet vil blive nettobidragsyder til EU's budget det første årti, 

til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 
17 Spm. om, hvor store nettobetalinger EU skal betale til Tyrkiet de første 3 år, til uden- 

rigsministeren, og ministerens svar herpå 
18 Spm. om konsekvenser af Tyrkiets eventuelle optagelse for nuværende modtagere af 

struktur- og landbrugsstøtte i Danmark, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
herpå 


